
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 22:33:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 5150/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura contratação de infraestrutura, equipamentos e serviços
para atender o calendário de eventos pelo período de 12 (doze) meses, com entregas parceladas
conforme locais indicados no Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
Contratação de infraestrutura, equipamentos e serviços para atender o calendário de eventos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

21/03/2024 00:00:00 Contrarrazões Baixar

18/03/2024 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

27/02/2024 00:00:00 Contrarrazões Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-infraestrutura-equipamentos-e-servicos-para-atender-o-calendario-de-eventos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-entregas-parceladas-conforme-locais-indicados-no-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb0f9fa3c1680fc595235975d2b829c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/087cc5e04b8eacad9f416980221d4790.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11099cfd5a4461b5ed5adc97078c5b63.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbc6c74123c6ea9fff45538725b32ebe.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

26/01/2024 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
JGN LTDA - EPP 5150 2 02/04/2024Baixar

MKDS EVENTOS MARK...5150 2 02/04/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5150 2 Pregão Eletrônico 27/03/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eefb0f9132a879e96a69afe525ad92b9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf07f6f6b3fd59c5c7daeefa0b459d2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/40e0235e1f608b6f32149bf7875dfa78.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cfbec2fa594e7f317907c7ad448bb257.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4529583ee44cf491506bd82cc3cd60bd.pdf

